
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

* p o r t a r i a  Ng 8,571 =

0 Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito Wunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei y

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora ELIANE AUXILIADORA DOS SA^ 
TOS, Registro n9 2.027, do cargo de Jornalista, NÍvel "17",’ 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., da 
secretaria de Comunicação Social e Tirismo desta Prefeitura 
Municipal, a partir de l5 de julho de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P.P1, de L de Junho de 1992,

ARJHUR ^LLERINI 
- Préf e it^ riunicipa 1 =

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Ne­
gócios Jurídicos desta Prefeitura Hunicipal e publicada no 
Paço Municipal aos 24 de junho de 1992,

MARIA ANTONIA PEREIRA 
*£ Diretor Administrativo


